РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                           Собрание депутатов Комсомольского сельсовета
                                  Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

01.11.2019г                                                                                                  №  25

п.Комсомольский

Об исполнении бюджета
 сельсовета за 9 месяцев 2019 год

1. Собрание депутатов Комсомольского сельсовета отмечает, что общий
объем доходов бюджета сельсовета за 9 месяцев 2019 год составил в сумме
8270,3 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов,
получаемых из других бюджетов, в сумме 6516,2 тыс. рублей, собственных
доходов поступило 1517,1 тыс.руб.

2.  Расходы бюджета за этот же период составили 7942,8 тысяч рублей.
Заработной платы и перечисления во внебюджетные фонды работникам
бюджетной сферы 2947,1 тыс.руб. За коммунальные услуги перечислено –
955,2 тысяч рублей, на благоустройство 946,0 тысяч рублей. Направлено
средств бюджета сельсовета на  культуру в сумме 2462,6 тыс.руб. и на
общегосударственные расходы – 1517,3  тысячи рублей.

3. Профицит  бюджета –  327,5 тыс.руб. Источник финансирования
дефицита  – остатки средств на счетах бюджета.

        Учитывая изложенное, Собрание депутатов Комсомольского сельсовета
РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2019 год.
(Приложение № 1, 2, 3).

2. Данное решение обнародовать в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету и социальной политике (Урянскую Н.А.)

Глава сельсовета                                                                                 В.В.Глазков

	1. Собрание депутатов Комсомольского сельсовета отмечает, что общий объем доходов бюджета сельсовета за 9 месяцев 2019 год составил в сумме  8270,3 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 6516,2 ...
	2.  Расходы бюджета за этот же период составили 7942,8 тысяч рублей. Заработной платы и перечисления во внебюджетные фонды работникам бюджетной сферы 2947,1 тыс.руб. За коммунальные услуги перечислено – 955,2 тысяч рублей, на благоустройство 946,0 тыс...
	3. Профицит  бюджета –  327,5 тыс.руб. Источник финансирования дефицита  – остатки средств на счетах бюджета.